COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI

Nome Gara: CICLOSCALATA QUARONA - MONTE TOVO
Organizzata da: ASD TEAM VALLI DEL ROSA

Tempo impiegato: 00.21.48.00
CLASSIFICA GENERALE

POS. PETT. ATLETA
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CASTELNOVO PAOLO
OTTONELLO GIOVANNI
LALLI GIUSEPPE

LORE' DAVIDE

FENDONI RENATO
MARTELLO FERRUCCIO
PELLI BRUNO
MONTAGNER ATTILIO
FEDELI CLAUDIO

FILA ROBERTO
CARLUCCIO RICCARDO
PICCOLINI MAURO

CAT.

M2
M1
M2
M2
M6
M7
M6
M7
M7
M8
J
M6

Cod. 01VC
ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 6 Km

P.cat COD.

1
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02F4350
01B1032
01U1320
01NOO076
02U4662
04PV025
01P1957
01NO043
01U2371
01NOO038
01NO054
04VA048

SOCIETA'

ASD TEAM MP FILTRI
TRE COLLICYCLING TEAM
ROSASBIKE ASD
LUCIANI SPORT TEAM
FRIESIAN TEAM
CASORATESE

TEAM LOCCA
CICLISTICA PIANO ROSA
ASD LORIS BIKE PRO TEAM
ASD VELO VALSESIA
ASD DIGA BIKE

ASD BERTI

TEMPO
00.21.48.00
00.24.00.00
00.25.56.00
00.26.28.00
00.26.57.00
00.29.14.00
00.31.58.00
00.32.50.00
00.34.11.00
00.35.00.00
00.39.35.00
00.40.19.00

Data: 26/08/2023

Media: 16.51 Km/h

DISTACCO

00.02.12.00
00.04.08.00
00.04.40.00
00.05.09.00
00.07.26.00
00.10.10.00
00.11.02.00
00.12.23.00
00.13.12.00
00.17.47.00
00.18.31.00

MEDIA
16.51
15.00
13.88
13.60
13.36
12.31
11.26
10.96
10.53
10.29
9.09
8.93



